ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Edital 01/2025 Sem Lápide de identificação (sepultamentos de Dezembro de 2020).

EDITAL nº 01/2025

Solicitamos através do Edital nº 01/2025, o comparecimento no setor cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas grandes,
conforme numeração fornecida pelo município e ressaltamos que a partir desta data os familiares têm um prazo de 05 dias corridos para o comparecimento na Secretaria
Municipal de Serviços Urbanos no setor cemitério. Caso não haja manifestação através de processo administrativo neste prazo estará autorizado a abertura das gavetas e a
transferência para ossário municipal, até que haja a devida regularização conforme Lei Municipal em vigor.

Atenciosamente.

Sant’ Ana do Livramento, 10 de janeiro de 2025.

__________________________________________

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
Secretário Municipal de Serviços Urbanos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
Edital 01/2025 Sem Lápide de identificação (sepultamentos de Dezembro de 2020).

PLANO BLOCO NUMERO NOME DO FALECIDO NOME DO RESPONSÁVEL OBSERVAÇÃO DATA

1 D 0876 ELOISA ANTONIA EGETE NTC S/ LÁPIDE – ALTA 16/12/2020

1 J 1301 MARISA SEVERO ALBECHE NTC S/ LÁPIDE – BAIXA 19/12/2020

1 M 1631 ANDERSON MELO COSTA NTC S/ LÁPIDE – BAIXA 20/12/2020

3 B 0441 LAISSA GOMES DA SILVA NTC S/ LÁPIDE – BAIXA 31/12/2020

4 D 1133 CARMEN MOURA DA ROCHA NTC S/ LÁPIDE – BAIXA 25/12/2020

5 N 2668 IONE PINTO MARQUES NTC S/ LÁPIDE – BAIXA 23/12/2020

5 N 2703 MONOEL ERONY NTC S/ LÁPIDE – ALTA 24/12/2020

Sant’ Ana do Livramento, 10 de janeiro de 2025.

__________________________________________

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
Secretário Municipal de Serviços Urbanos